PRESS RELEASE

令和８年３月６日
戸畑祇󠄀園大山笠振興会

北九州市戸畑区役所
報道機関 各位

「戸畑祇󠄀園大山笠振興会 定期総会」を開催します

平素より戸畑祇󠄀園大山笠振興会事業につきまして、格別のご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 このたび、戸畑祇󠄀園大山笠振興会の令和８年定期総会を開催しますので、お知らせしま

す。

記

１ 日 時 令和８年３月１５日（日） １４：００～

２ 場 所 ウェルとばた ２階 多目的ホール （戸畑区汐井町１－６）

３ 議 題  （１）役員就任について（報告）

       （２）令和７年事業実績報告及び決算について

       （３）令和８年事業計画（案）及び予算（案）について

       （４）会則の改正（案）について

※ ご取材いただける場合は、取材席を確保するため、３月１３日（金）までに

下記問い合わせ先にご連絡ください。

【お問い合わせ先】
戸畑祇󠄀園大山笠振興会事務局

（戸畑区役所 総務企画課内）

担当：（課長）床田、（係長）伊東

電話：093-871-2316